
 
 

ZARZĄDZENIE NR 34/2023 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.) oraz  § 11 pkt 2 i 5 Uchwały Nr LXIII/482/2022 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 
19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2023 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2023 rok zatwierdzonym uchwałą Nr LXIII/482/2022 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2023 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3,  4 i 5. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 211.323,82  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 95.777.151,92 zł,  w tym: 

- dochody bieżące – 79.130.151,92 zł,  -dochody majątkowe – 16.647.000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 211.323,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 109.576.553,13 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 79.397.049,67 zł, 

- wydatki majątkowe – 30.179.503,46 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 136.244,59 zł, zgodnie z załącznikami nr 
3 i 4, które po zmianie wyniosą 11.022.581,15 zł.   

§ 5. Plan dotacji udzielonych w 2023 r. z budżetu miasta jednostkom zaliczonym i niezaliczonym do 
sektora finansów publicznych, po zmianach, stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Burmistrz Przasnysza 

 
 

Łukasz Chrostowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 7645



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 135 747,59

Pozostała działalność 0,00 135 747,59

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 135 747,59

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 451,97 90 177,20

Pozostała działalność 65 451,97 90 177,20

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

65 451,97 90 177,20

758 Różne rozliczenia 21 202 877,00 21 244 390,00

Różne rozliczenia finansowe 121 333,00 162 846,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

121 333,00 162 846,00

852 Pomoc społeczna 2 184 299,05 2 185 523,05

Pozostała działalność 77 415,57 78 639,57

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

9 776,00 11 000,00

855 Rodzina 10 229 478,00 10 237 592,00

Karta Dużej Rodziny 1 077,00 1 574,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 077,00 1 574,00

Pozostała działalność 35 101,00 42 718,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

35 101,00 42 718,00

95 565 828,10 95 777 151,92

78 918 828,10 79 130 151,92

16 647 000,00 16 647 000,00

85595

Razem, w tym:

dochody bieżące

dochody majątkowe

2010

2100

2100

2100

2010

2100

8 114,00

41 513,00

41 513,00

1 224,00

1 224,00

1 224,00

497,00

497,00

7 617,00

7 617,00

211 323,82

211 323,82

0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2023 r.
Paragraf Zmiana

135 747,59

135 747,59

135 747,59

24 725,23

24 725,23

24 725,23

41 513,00

Rozdział

75495

01095

75814

85295

85503

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7645



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 20 720,00

Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 237 951,97

Pozostała działalność 224 451,97

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

64 360,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

864,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

227,97

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Oświata i wychowanie 34 800 771,33

Szkoły podstawowe 17 657 181,96

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

10 233,22

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 750 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00

Zakup usług zdrowotnych 11 000,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 526 603,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

58 860,77

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 581 290,85

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 457,20

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2023 r.
Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

010

01095

4010

4110

4120

4430

156 467,59135 747,59

135 747,59 135 747,59

2 224,77 2 224,77

382,44 382,44

54,51 54,51

133 085,87 133 085,87

262 677,20

249 177,20

754

75495

3280

4350

4740

4850

801

80101

2340

4010

4170

4280

24 725,23

24 400,00

24 725,23

-552,00

737,23

140,00

41 513,00

27 215,85

3 745,74

-2 000,00

2 000,00

-1 000,00

1 000,00

297,00

23 268,00

4410

4440

4750

88 760,00

965,20

312,00

140,00

34 842 284,33

17 684 397,81

13 978,96

1 748 000,00

11 000,00

10 000,00

5 000,00

526 900,00

82 128,77

9 573 892,85

14 420,71

4790

4850

-7 398,00

2 963,51

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7645



Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

18 471,92

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 704 301,25

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 124,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

697,68

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 417 879,57

Przedszkola 8 875 643,34

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

3 930,52

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 282,50

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

15 626,94

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 140 593,39

Świetlice szkolne 1 211 336,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 836,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 881 600,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 074 592,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 592,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

1 562 910,05

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 326,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 538 183,38

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 339 592,79

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 620,52

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 368 887,84

Pozostała działalność 238 093,94

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 230 743,94

Ochrona zdrowia 732 795,44

Zwalczanie narkomanii 40 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 633 995,44

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 400,00

4300

85154

4120

4210

-20 000,00

20 000,00

-300,00

-7 000,00

1 700,00

20 400,00

4860

80103

4440

4710

4750

4790

80104

2340

4440

4750

4 339,60

6 415,22

7 056,00

500,00

386,22

-1 527,00

3 016,93

1 455,34

-1 617,50

5 354,59

-2 175,50

1 072,00

906,00

4790

80107

4440

22 811,52

710 716,47

32 180,00

1 500,00

1 083,90

416 352,57

8 878 660,27

5 385,86

75 665,00

20 981,53

1 138 417,89

1 212 408,00

62 742,00

881 766,00

1 074 592,00

4790

80148

4440

4010

80149

4440

4790

80150

4120

4440

4790

80195

166,00

0,00

16,00

-16,00

0,00

232,00

-232,00

0,00

2 000,00

1 676,00

-3 676,00

3 793,00

3 793,00

0,00

-20 000,00

4440

851

85153

26 608,00

309 984,00

1 562 910,05

17 558,00

537 951,38

3 339 592,79

25 000,00

60 296,52

2 365 211,84

241 886,94

234 536,94

732 795,44

20 000,00

0,00

653 995,44

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7645



Zakup usług pozostałych 53 995,44

Różne opłaty i składki 500,00

Pomoc społeczna 6 040 640,18

Pozostała działalność 100 793,70

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

9 746,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 720,00

Pozostała działalność 36 720,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12,59

Różne opłaty i składki 13,50

Rodzina 11 523 555,00

Karta Dużej Rodziny 1 077,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 898,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 157,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 944 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 800,00

Pozostała działalność 35 101,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

34 079,00

Kultura fizyczna 812 121,00

Instytucje kultury fizycznej 459 471,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 621,00

109 365 229,31

79 185 725,85

30 179 503,46

33,00

230,00

944 900,00

601 349,00

22 451,00

42 718,00

41 696,00

812 121,00

459 471,00

298 902,00

11 719,00

109 576 553,13

79 397 049,67

30 179 503,46

926

92604

4010

4440

Razem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

413,00

497,00

73,00

11,00

0,00

1 349,00

-1 349,00

7 617,00

7 617,00

0,00

0,00

-1 098,00

1 098,00

211 323,82

211 323,82

0,00

4300

4430

852

85295

3290

4350

853

85395

27 000,00

300,00

1 224,00

1 224,00

1 200,00

24,00

0,00

0,00

-12,59

12,59

8 114,00855

4210

4430

80 995,44

800,00

6 041 864,18

102 017,70

10 946,00

54,00

36 720,00

36 720,00

0,00

26,09

11 531 669,00

1 574,00

1 311,00

85503

4010

4110

4120

85516

4010

4440

85595

3290

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7645



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

855 Rodzina 9 892 377,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 077,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 077,00

10 886 336,56

Paragraf

2010

2010

Razem:

1 574,00

136 244,59 11 022 581,15

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r

Zmiana Po zmianie

135 747,59 135 747,59

135 747,59 135 747,59

135 747,59 135 747,59

497,00 9 892 874,00

497,00 1 574,00

497,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 34/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7645



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

855 Rodzina 9 892 377,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 077,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 898,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 157,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,00

10 886 336,56

4110

Paragraf

4010

4120

4430

4010

4110

4120

497,00

135 747,59

2 224,77

382,44

54,51

133 085,87

497,00

413,00

73,00

11,00

Razem:

33,00

136 244,59 11 022 581,15

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r

Zmiana Po zmianie

135 747,59 135 747,59

135 747,59

2 224,77

382,44

54,51

133 085,87

9 892 874,00

1 574,00

1 311,00

230,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 34/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7645



Lp. Dział Rozdział § Plan na 2023 r.

1.
11 660 490,94

1.1.
3 260 000,00

1.1.1
921 92109 2480 Miejski Dom Kultury w Przasnyszu 1 300 000,00

1.1.2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Przasnyszu 1 100 000,00

1.1.3
921 92118 2480 Muzeum Historyczne w Przasnyszu 860 000,00

1.2.
8 400 490,94

1.2.1 801 80101 2540 dotacje dla niepublicznej szkoły podstawowej 1 025 862,00

1.2.2
801 80104 2540 dotacje dla niepublicznych przedszkoli 6 394 955,24

1.2.3

801 80149 2540
dotacje na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach

561 790,11

1.2.4

801 80150 2540
dotacje na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych

392 731,15

1.2.5
854 85404 2540

dotacja dla niepublicznego przedszkola na wczesne
wspomaganie rozwoju dziecka  

5 787,62

1.2.6

801 80101 2340
Dotacja celowa dla niepublicznej szkoly podstawowej na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy

13 978,96

1.2.7

801 80104 2340
Dotacja celowa dla niepublicznych przedszkoli na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 385,86

2.
11 850 730,00

2.1
11 220 730,00

2.1.1

921 92109 6220
Miejski Dom Kultury w Przasnyszu - dotacja celowa na
dofinansowanie realizacji projektu pn. "Przebudowa budynku
Miejskiego Domu Kultury w Przasnyszu" 

11 200 000,00

2.1.2

600 60004 2710

Powiat Przasnyski - dotacja celowa na realizację zadania w
zakresie przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej w celu zaspokojenia potrzeb
przewozowych społeczności na obszarze Powiatu
Przasnyskiego

7 000,00

2.1.3

921 92118 2800
Muzeum Historyczne w Przasnyszu - dotacja celowa na wkład
własny w realizację zadania "Poszli nasi w bój bez broni"

13 730,00

2.2.
630 000,00

2.2.1

010 01008 2830
Spółka Wodna Gmina- Miasto Przasnysz - dotacja celowa na
wydatki związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń
wodnych 

15 000,00

2.2.2

750 75095 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność
pożytku publicznego udzielana w drodze konkursu na
realizację zadania własnego "Działalność wspomagająca
rozwój wspólnot i społeczności lokalnych" 

80 000,00

Dotacje udzielone z budżetu miasta jednostkom zaliczonym i niezaliczonym 
do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Dotacje celowe

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe 

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 34/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7645



2.2.3

750 75095 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność
pożytku publicznego udzielana w drodze konkursu na
realizację zadania własnego "Działalność na rzecz osób w
wieku emerytalnym" 

5 000,00

2.2.4

851 85153 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność
pożytku publicznego udzielana w drodze konkursu na
realizację zadań Miejskiego Programu Przeciwdziałania
Narkomanii  

20 000,00

2.2.5

851 85154 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność
pożytku publicznego udzielana w drodze konkursu na
realizację zadań Miejskiego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

250 000,00

2.2.6
900 90005 6230

Dotacje celowe na przedsięwzięcia inwestycyjne służące
ochronie powietrza

200 000,00

2.2.7

921 92195 2360
Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność
pożytku publicznego udzielana w drodze konkursu na
realizację zadania  pn. "Wspieranie projektów kulturalnych

15 000,00

2.2.8

926 92695 2360

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność
pożytku publicznego udzielana w drodze konkursu na
realizację zadania  pn. "Upowszechnianie kultury fizycznej i
sportu na terenie Przasnysza"  

45 000,00

23 511 220,94

14 480 730,00

9 030 490,94

Razem dotacje, w tym:

udzielone jednostkom sektora finansów publicznych

udzielone jednostkom spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7645


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-28T09:49:06+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




